流山市教育委員会会議の開催について

 令和６年流山市教育委員会会議第４回定例会を下記のとおり開催しま

す。

  令和６年４月１１日

流山市教育委員会

記

１  日時  令和６年４月１８日（木）午前１０時００分

２  場所  流山市役所  ３０５会議室

３  議事

（１）前回会議録の承認

（２）付議する案件

  報告

  ア  臨時代理の報告について（令和６年４月１日付け流山市教育委

員会職員（管理職）人事異動内申）

（３）各課等事務連絡

（４）その他

４  傍聴

（１）定   員   原則として５名

（２）受付時間   当日午前９時４０分から午前９時５０分まで

（３）場   所   流山市役所  ３０５会議室

 ※案件の性質により、非公開で審議することがあります。

５  問い合わせ先

  流山市教育委員会教育総務部教育総務課庶務係

  電話  04-7150-6103